CREA 128.880/D 

RESUMO 

VALOR DO IMÓVEL: 

Matrícula n° 169.549, no 14º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo 

Apartamento n° 95 – Edifício Vanda – Cond. Jardim das Orquídeas 

Av. Senador Casemiro da Rocha, n° 1257, Mirandópolis, São Paulo - SP 

R$ 765.000,00 

(setecentos e sessenta e cinco mil reais) 

JUNHO / 2025 

|                         FOTO 01                         | 

FACHADA DO CONDOMÍNIO JARDIM DAS ORQUÍDEAS. 

I - OBSERVAÇÕES PRELIMINARES 

O objetivo do presente Laudo é a determinação do

[...]

WALMIR PEREIRA MODOTTI, Engenheiro, Perito 

Judicial, nomeado nos AUTOS DA AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA, 

requerida pelo CONDOMÍNIO EDIFÍCIO JARDIM DAS ORQUÍDEAS, em 

face de ZHANG WENJUN, vem, respeitosamente, à presença de Vossa 

Excelência para requerer o levantamento de R$ 6.270,00 (seis mil, duzentos 

e setenta reais), conforme depósito de fls. 133/134, referente aos honorários 

periciais, acrescidos de juros e correção monetária que houver. 

Destarte, roga que tal pedido seja deferido em 

CARÁTER DE URGÊNCIA, uma vez que TRATA-SE DE VERBA ALIMENTAR.